关于举办支部联学联建专题报告的通知

为了加强支部之间的联学联建，学院特邀南京理工大学

数学与统计学院党委副书记、纪委书记陶维之作廉政专题报

告，现将相关事宜通知如下：

一、报告时间

5 月 10 日（周三）下午 14：30

二、报告地点

线上腾讯会议：301-594-470；线下：理学院 A213 会议
室

三、报告题目

学习廉政历史文化，坚守廉洁从教底线

四、报告内容

从学习“廉”的内涵和中国古代反腐败入手，讲述中

国共产党党风廉政建设和反腐败斗争的伟大成就，结合高校

党风廉政建设面临的形势，探讨廉洁校园建设的相关问题。

五、参加人员

理学院班子成员、理学院教工数学第二党支部、理学院

教工行政党支部和生命学院教工生技党支部

理学院党委

2023 年 5 月 8 日